«
	04
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	95

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Главы города от 11.05.2017 № 61
«Об утверждении членов общественного
совета города Сургута и объявлении
конкурса по избранию членов
общественного совета города
Сургута от общественных
объединений, некоммерческих
организаций, органов территориального
общественного самоуправления»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 11.05.2017 № 61 «Об утверж-дении членов общественного совета города Сургута и объявлении конкурса          по избранию членов общественного совета города Сургута от общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общественного самоуправления» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 раздела III приложения 2 к постановлению слова «в течение пяти рабочих дней» заменить словами «в течение 15-и рабочих дней».
1.2. В пункте 7 раздела III приложения 2 к постановлению слова «в течение трех рабочих дней» заменить словами «в течение пяти рабочих дней».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой          информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                  информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов